EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 016/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MARCOS DE BONA  616.***.319-34 11.898.995-3 109649 MORRETES

2 CICERO ROGERIO KUNTZ 508.***.699-04 14.504.957-1 117655 GUARAPUAVA

3 CICERO ROGERIO KUNTZ 508.***.699-04 14.504.957-1 117656 GUARAPUAVA

4 COMPACTO SERVIÇO INTERMODAL E ARMAZENS 81.***.163/0001-00 14.024.646-8 114858 PARANAGUÁ

5 GILSON DO VALE RIBEIRO  232.***.629-00 13.459.653-8 112809 LAPA

6 MACEDO AGROINDUSTRIAL LTDA 83.***.016/0009-80 14.867.895-2 118383 CAMPO MOURÃO

7 MACEDO AGROINDUSTRIAL LTDA 83.***.016/0009-80 14.867.895-2 118384 CAMPO MOURÃO

8 MARCIO ANDRÉ BOHNEN 023.***.659-08 14.657.259-6 116021 MARECHAL

CANDIDO RONDON

9 MARLI APARECIDA DE ASSIS  038.***.779-83 15.000.003-3 119963 CASCAVEL

10 MUNICIPIO DE FENIX  76.***.021/0001-30 14.526.113-9 116570 FENIX

11 MUNICIPIO DE FENIX 76.***.021/0001-30 14.526.113-9 116572 FENIX

12 MUNICIPIO DE FENIX 76.***.021/0001-30 14.526.113-9 116573 FENIX

13 MUNICIPIO DE FENIX 76.***.021/0001-30 14.526.113-9 116574 FENIX

14 MUNICIPIO DE UNIÃO DA VITORIA 75.***.760/0001-71 14.657.272-3 116408 UNIÃO DA VITORIA

Curitiba, 18 de fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI